
Veien til førerkort: Sikkerhetskurs
Når du nærmer deg den avsluttende delen av opplæringen, er det viktig at du får gjennomført
sikkerhetskurs slik at du blir så god at du kan kjøre på en ansvarlig måte og samhandle godt med
andre trafikanter.
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Beskrivelse av oppdraget
Skal du ta førerkort? Da kan du ta det som prosjekt i 4H. Gjennom oppdragene i denne serien
kan du velge mellom å ta førerkort i traktor, moped, lett motorsykkel, bil og mellomtung
motorsykkel. Førerkort for moped, traktor og lett motorsykkel kan du ta fra du er 15 år.
Førerkort til bil og motorsykkel kan du ta fra du er 18 år. 

Selv om du kan velge mellom å øvelseskjøre privat og på trafikkskole, er det noe av opplæringen
som kreves at du må ta på trafikkskole. Dette gjelder sikkerhetskurset, som tidligere var kjent som
"langkjøring". På kurset skal du få en bedre forståelse for risikoen ved bikjøring, evnen til å motvirke
møte-, utforkjørings- og forbikjøringsulykker, samt er en viktig del av å kurset å vurdere deg selv om
fører. 

Når du tar sikkerhetskurset, er det ønskelig at du har kommet så langt i opplæringen at du har nok
ferdigheter til å kunne bestå selve førerprøven. Det er kjørelæreren som avgjør om du er klar til gå
videre til siste delen, som er selve oppkjøringen. 

I løpet av sikkerhetskurset skal du gjennomføre et 13 timers langt sikkerhetskurs på vei som består
av fire deler:

1. Risiko ved kjøring.

2. Kjøring på landevei og forbikjøring

3. Kjøring i variert trafikkmiljø

4. Refleksjon og oppsummering

Du finner de andre oppdragene i serien her:

Veien til førerkort: Trafikalt grunnkurs

https://4h.no/oppdragsbanken/veien-til-forerkort-trafikalt-grunnkurs


Veien til førerkort: Øvelseskjøring

Veien til førerkort: Teoriprøven

Veien til førerkort: Oppkjøring

Se lenke for mer informasjon.

Lykke til! 

Oppdraget er inspirert av Ingrid og Monika. 

https://4h.no/oppdragsbanken/veien-til-forerkort-ovelseskjoring
https://4h.no/oppdragsbanken/veien-til-forerkort-teoriproven
https://4h.no/oppdragsbanken/veien-til-forerkort-oppkjoring

